（証券コード 9719）

2025年 6月 19日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目２番 20号

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 執行役員 社長

當麻 隆昭

「2025年３月期招集通知書」の一部修正について

2025年５月 28日付で掲載いたしました「2025年３月期招集通知書」の内容につきまして、一部修正すべき事

項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

（１）【修正箇所】「2025年３月期招集通知書」

   連結計算書類 連結注記表

   Ⅲ. 連結財政状態計算書に関する注記 １. 有形固定資産の減価償却累計額  83頁

   計算書類 個別注記表

   Ⅶ. 関連当事者との取引に関する注記 ２.役員等  104頁

（２）【修正内容】(修正箇所には下線を付しております。)

  83頁

（修正前）

１.有形固定資産の減価償却累計額      74,897百万円

（修正後）

１.有形固定資産の減価償却累計額      52,892百万円

104頁

（修正前）

種類 会社等の名称
又は氏名

関連当事者
との関係

取引の内容 取引金額
（百万円）

役員 山埜 英樹 取締役 会長 金銭報酬債権の現物出資（注１） 25

役員 當麻 隆昭 代表取締役
執行役員 社長

金銭報酬債権の現物出資（注１） 25

（注 1）譲渡制限付株式報酬制度に伴う、金銭報酬債権の現物出資によるものです。

（修正後）

種類 会社等の名称
又は氏名

関連当事者
との関係

取引の内容 取引金額
（百万円）

役員 山埜 英樹 取締役 会長 金銭報酬債権の現物出資（注１） 34

役員 當麻 隆昭 代表取締役
執行役員 社長

金銭報酬債権の現物出資（注１） 34

  （注 1）譲渡制限付株式報酬制度に伴う、金銭報酬債権の現物出資によるものです。

以 上